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Uchwały podjęte podczas XXXII sesji Rady Miejskiej w dniu 31 maja 2017 r.:

    
    -  UCHWAŁA NR XXXII/240/17 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 31 maja 2017
r. w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2017 rok .   
    -  UCHWAŁA NR XXXII/238/17 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 31 maja 2017
r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Nowotarskiego
 
    -  UCHWAŁA NR XXXII/237/17 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 31 maja 2017
r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego   
    -  UCHWAŁA NR XXXII/236/17 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 31 maja 2017
r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy nieruchomości.   
    -  UCHWAŁA NR XXXII/235/17 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 31 maja 2017
r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy nieruchomości.   

  

Sala już stoi
Budynek sali gimnastycznej przy Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Ponicach
osiągnął stan surowy zamknięty. Budynek został wymurowany, przykryty dachem, a wnęki
wypełniły okna i drzwi. 

Most w Ponicach do odbudowy
Przedsiębiorstwo Budowlane „ESBUD” Stanisław Chryczyk z Ochotnicy Dolnej wygrało,
ogłoszony przez Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu, przetarg na odbudowę mostu w
ciągu drogi powiatowej nr 1667K Rabka Zdrój - Ponice.

  

Komunikat ws. dotacji na ekologiczne źródła energii
W związku z przystąpieniem Gminy Rabka-Zdrój do programu, w ramach którego mieszkańcy
miasta i gminy będą mogli ubiegać się o dotacje na zakup i montaż na budynkach prywatnych
instalacji solarnych, paneli fotowoltaicznych lub pomp ciepła, Urząd Miejski w Rabce-Zdroju
zwraca się do osób zainteresowanych udziałem o podjęcie następujących czynności:
zapoznanie się z prezentacją dotyczącą zasad uczestnictwa w programie i korzyści, jakie niosą
odnawialne źródła energii, wypełnienie ankiety wyboru źródła oraz podpisanie umowy
dotyczącej przygotowania analizy możliwości udziału Beneficjenta w programie pozyskania
środków dotacyjnych realizowanych ze środków RPO WM w ramach Działania 4.1.1 – rozwój
infra-struktury do produkcji energii ze źródeł odnawialnych” dla woj. małopolskiego na zakup,
montaż i realizację instalacji fotowoltaicznej, solarnej oraz pompy ciepła. 
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Pozyskaj dotację na fotowoltaikę i kolektory słoneczne 
Burmistrz Rabki-Zdroju informuje, że Gmina Rabka-Zdrój rozpoczyna przygotowania do
pozyskania zewnętrznych środków finansowych na kolejną inwestycję proekologiczną –
instalację na obiektach prywatnych: ogniw fotowoltaicznych, kolektorów słonecznych, pomp
ciepła a co za tym idzie umożliwienia mieszkańcom znacznego obniżenia rachunków za prąd i
ciepło przy jednoczesnej ochronie środowiska.
Poziom dofinansowania -  60% (minus podatek VAT).

Szybką koleją z Rabki-Zdroju do Zakopanego
Podhalańska Kolej Regionalna, czyli szybkie, cykliczne i bezpośrednie połączenie kolejowe z
Rabki-Zdroju do Zakopanego, integracja transportu kolejowego z innymi środkami komunikacji,
rozbudowa infrastruktury wokół dworców i budowa parkingów typu parkuj i jedź – wszystko to
już w niedalekiej przyszłości ma szansę na realizację. Dziś w Szaflarach marszałek
województwa małopolskiego Jacek Krupa oraz samorządowcy z powiatów nowotarskiego i
tatrzańskiego podpisali porozumienie w sprawie współpracy przy realizacji tego ważnego dla
Podhala projektu.
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